

## ترکیب:

هر کیلوگرم کلیناکوکس® حاوی 5 گرم دیکلازوریل خالص است.

## مکانیسم اثر:

کلیناکوکس® داروی ضدکوکسیدیوز شیمیایی است که با اثر بر روی مراحل جنسی و غیر جنسی زندگی انگل آنرا از بین می برد. کلیناکوکس® باعث اختلال در ساخت دیواره اووسیست ها شده و بدینوسیله باعث اختلال در چرخه زندگی انگل و کاهش تولید اووسیست ها می شود. در ضمن کلیناکوکس® با جلوگیری از اسپوروله شدن اووسیست ها تا حدودی موجب تحریک سیستم ایمنی طیور می گردد. همچنین با تاثیر بر روی انواع آمیریاها مقاوم به سایر کوکسیدیواستاتها و با کنترل کوکسیدیوز در گله می تواند باعث افزایش رشد و کاهش ضریب تبدیل در طیور گردد.

## گونه هدف:

طیور (جوجه های گوشتی، پولتهای جایگزین و بوقلمونها)

## موارد مصرف:

کلیناکوکس® به منظور کنترل و پیشگیری از بروز کوکسیدیوز ناشی از گونه های مختلف آمیریا مانند تنلا، آسروولینا، ماکزیم، نکاتریکس، برونٹی و میتیس در جوجه های گوشتی و پولتها و گونه های گالوپاوانیس، مله آگرمیتیس و آدنوتیدس در بوقلمونها مورد استفاده قرار می گیرد.

## مقدار و روش مصرف:

1- جوجه های گوشتی: 200 گرم کلیناکوکس® در هر تن دان از یک روزگی تا 5 روز قبل از کشتار.

2- پولتهای جایگزین: 200 گرم کلیناکوکس® در هر تن دان از یک روزگی تا 7 روز قبل از شروع تخمگذاری.

3- بوقلمونها: 200 گرم کلیناکوکس® در هر تن دان از یک روزگی تا حداکثر 14 هفتگی.

توجه: برای بدست آوردن مخلوط یکنواخت دارو در دان ابتدا میزان مورد نیاز را با 50-20 کیلوگرم از دان مخلوط کرده و سپس مخلوط حاصل را به حجم دان اصلی اضافه نموده مجدداً مخلوط نمایید.

## موارد منع مصرف:

از مصرف همزمان با تولترازوریل (بایکوکس®) به دلیل شباهت ساختمانی و جلوگیری از بروز مقاومت متقاطع در طیور خودداری گردد. برای جلوگیری از ایجاد مقاومت بر علیه این دارو توصیه می شود از مصرف بیش از دو دوره کلیناکوکس® خودداری گردد.

## تداخلات دارویی:

کلیناکوکس® با هیچیک از آنتی بیوتیکها تداخل ندارد.

## زمان پرهیز از مصرف:

مصرف دارو 5 روز قبل از کشتار طیور قطع گردد.

## موارد احتیاط:

پس از باز شدن بسته بندی تا مدت 6 ماه مصرف گردد.

داروی آماده مصرف تا مدت 6 ماه قابل مصرف می باشد.

## شرایط نگهداری:

در جای خشک، خنک (در دمای کمتر از 25 درجه) و دور از نور نگهداری شود.

## بسته بندی:

پاکتهای فویل آلومینیومی چندلایه 1 کیلوگرمی به صورت وکیوم و پاکتهای چند لایه 20 کیلوگرمی.

\*توجه: کلیناکوکس® تنها دیکلازوریل موجود در دنیا می باشد که به روش vacuum carrier coating تهیه شده و به دلیل فرم میکروگرانوله، پایداری و یکنواختی بالا، قابلیت پلت شدن، میکس یکنواخت بر تمام گونه های آمیریا موثر بوده و باعث افزایش رشد و بهبود ضریب تبدیل می شود و به علت margin safety بالا در تمام گونه های پرورشی طیور قابل استفاده می باشد.

